



## Hvidtmetal-Nørfort A/S

Håndværkervænget 8  
Gundsømagle  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 56 07 11 13

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

---

Per Nørfort  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hvidtmetal-Nørfort A/S Håndværkervænget 8 Gundsømagle 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 56 07 11 13
	Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
	Stiftet: 11. december 1975
	Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Ditte Lisa Nørfort, formand Michael Vestenborg Bastholm Per Nørfort
<b>Direktion</b>	Per Nørfort
<b>Revisor</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og fabrikation.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 809.340, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 280.538.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets aktionærer har i regnskabsåret eftergivet gæld for 1.477.588 kr.

Selskabet har i perioden 1. maj - 30. november 2020 realiseret positivt resultat således at egenkapitalen er retableret. Det forventes, at selskabets drift vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020/21.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>507.316</b>	<b>516</b>
Personaleomkostninger	1	-1.396.022	-1.457
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-13</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-888.706</b>	<b>-954</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-45.163</u>	<u>-64</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-933.869</b>	<b>-1.018</b>
Skat af årets resultat	3	<u>124.529</u>	<u>-296</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-809.340</u></b>	<b><u>-1.314</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-809.340</u>	<u>-1.314</u>
		<b><u>-809.340</u></b>	<b><u>-1.314</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		45.000	45
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>45.000</u>	<u>45</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.000</u>	<u>45</u>
Råvarer og hjælpematerialer		124.721	153
<b>Varebeholdninger</b>		<u>124.721</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.732	552
Igangværende arbejder for fremmed regning		21.700	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		137.500	0
Andre tilgodehavender		65.966	11
Udskudt skatteaktiv		21.257	25
Selskabsskat		43.971	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>342.126</u>	<u>618</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>466.847</u>	<u>771</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>511.847</u></u>	<u><u>816</u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		-780.538	-1.449
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-280.538</b></u>	<u><b>-949</b></u>
Ansvarlig lånekapital		0	1.194
Anden gæld		69.675	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u><b>69.675</b></u>	<u><b>1.194</b></u>
Banker		306.446	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.627	46
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.155	65
Anden gæld		105.482	292
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>722.710</b></u>	<u><b>571</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>792.385</b></u>	<u><b>1.765</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>511.847</b></u>	<u><b>816</b></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.267.438	1.331
Pensioner	102.216	102
Andre omkostninger til social sikring	26.368	24
	<u>1.396.022</u>	<u>1.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.927	46
Andre finansielle omkostninger	19.236	18
	<u>45.163</u>	<u>64</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-127.963	0
Årets udskudte skat	3.434	296
	<u>-124.529</u>	<u>296</u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2019	2.683.039	1.102.965
Kostpris 30. april 2020	2.683.039	1.102.965
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	2.683.039	1.102.965
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	2.683.039	1.102.965
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	-1.448.786	-948.786
Årets resultat	0	-809.340	-809.340
Tilskud fra koncern	0	1.477.588	1.477.588
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-780.538</b>	<b>-280.538</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2019	Gæld 30. april 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	1.194.156	0	0	0
Anden gæld	0	69.675	0	0
	<b>1.194.156</b>	<b>69.675</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets engagement med pengeinstitut.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Vestenborg Bastholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-499344552393

IP: 165.225.xxx.xxx

2020-12-11 15:11:15Z

NEM ID 

## Per Nørfort

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-200755173562

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-14 09:46:07Z

NEM ID 

## Per Nørfort

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-200755173562

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-14 09:46:07Z

NEM ID 

## Ditte Lisa Nørfort

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-668130549996

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-12-17 10:42:06Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-204003512489

IP: 217.116.xxx.xxx

2020-12-17 10:50:32Z

NEM ID 

## Per Nørfort

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-200755173562

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-17 11:36:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BUEP7-VKAPF-OK2P3-XS823-JW622-TI88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>